
.com
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VIAVAI MINI

MINI are compact sources that can be moved and 
added at will, with extreme simplicity, through a snap 
fastening system. Easy replacement of secondary 
optics. Painted aluminum body. Integrated electronics 
available in “ONE BY ONE” and ON-OFF, 0-10V 
dimmable, DALI dimmable versions.

MINI, sorgenti compatte che possono essere spostate 
e aggiunte a piacimento, con estrema semplicità, 
attraverso il sistema di fissaggio a scatto. Facile 
sostituzione delle ottiche secondarie. Corpo in 
alluminio verniciato. Elettronica integrata  disponibile 
nelle versioni “ONE BY ONE” e ON-OFF, dimmerabile 
0-10V e dimmerabile DALI.



.com

Kg 0.14

Adjustable light source 
Sorgente orientabile

83330
83530

2700K CRI 97 - 728 lm

83331
83531

3000K CRI 97 - 770 lm

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

Kg 0.12

Adjustable Dark light source
Sorgente Dark orientabile

84300
84500

2700K CRI 97 - 698 lm

84301
84501

3000K CRI 97 - 740 lm

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

ON-OFF version
1 x 9W - 48V

ON-OFF version
1 x 9W - 48V

Wall light source 
Sorgente parete

83380
83580

2700K CRI 97 - 728 lm

83381
83581

3000K CRI 97 - 770 lm

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

Kg 0.30

ON-OFF version
1 x 9W - 48V

VIAVAI MINI

45

108

45

107

To be completed with lenses
Da completare con ottiche

40102
40103
40104

20° 
40°
60°

87330
87530

8 7 3 3 1
87531

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

88300
88500

88301
88501

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

87380
87580

87381
87581

White
Black

White
Black

2700K CRI 97 - 728 lm

3000K CRI 97 - 770 lm

2700K CRI 97 - 698 lm

3000K CRI 97 - 740 lm

ONE BY ONE Dimmable
1 x 9W - 48V 

ONE BY ONE Dimmable
1 x 9W - 48V 

2700K CRI 97 - 728 lm

3000K CRI 97 - 770 lm

ONE BY ONE Dimmable
1 x 9W - 48V 

20° lens and honeycomb included
Include “nido d’ape” e ottica 20°

To be completed with lenses
Da completare con ottiche

40102
40103
40104

20° 
40°
60°

45

110

350

Converter included.
Convertitore incluso.

Converter included.
Convertitore incluso.

Converter included.
Convertitore incluso.

86330
86530

2700K CRI 97 - 728 lm

86331
86531

3000K CRI 97 - 770 lm

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

89300
89500

2700K CRI 97 - 698 lm

89301
89501

3000K CRI 97 - 740 lm

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

0-10V Dimmable
1 x 9W - 48V

0-10V Dimmable
1 x 9W - 48V

86380
86580

2700K CRI 97 - 728 lm

86381
86581

3000K CRI 97 - 770 lm

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

0-10V Dimmable
1 x 9W - 48V

Bianco
Nero

Bianco
Nero
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60°20° 40°

Different shade LEDs [2700K, 3000K]. CRI 97. Electronic circuit 
integrated. User interchangeable lens to change the ambient lighting 
[20°, 40°, 60°]. MINI sources can be connected to other types of systems 
[ON-OFF, DALI, DALI 2, 0-10V, CASAMBI].
Photometric measure LETROH.com

LED di differenti tonalità [2700K, 3000K]. CRI 97. Circuito elettronico 
integrato. Ottica intercambiabile dall’utente per modificare l’illuminazione 
dell’ambiente [20°, 40°, 60°]. Le sorgenti MINI possono essere collegate 
ad impianti di differenti tipologie [ON-OFF, DALI, DALI 2, 0-10V, CASAMBI]. 
Curve fotometriche LETROH.com



.com

Kg 0.14

Fixed light source 
Sorgente fissa

Kg 0.11

83340
83540

83341
83541

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

Fixed Dark light source
Sorgente Dark fissa

84310
84510

8 4 3 1 1
8 4 5 1 1

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

Fixed light source with diffuser
Sorgente fissa con diffusore

Kg 0.11

83350
83550

83351
83551

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

2700K CRI 97 - 728 lm

3000K CRI 97 - 770 lm

2700K CRI 97 - 698 lm

3000K CRI 97 - 740 lm

ON-OFF version
1 x 9W - 48V

ON-OFF version
1 x 9W - 48V

2700K CRI 97 - 728 lm

3000K CRI 97 - 770 lm

ON-OFF version
1 x 9W - 48V

45

60

45

46

45

54

To be completed with lenses
Da completare con ottiche

40102
40103
40104

20° 
40°
60°

87340
87540

8 7 3 4 1
87541

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

88310
88510

8 8 3 1 1
8 8 5 1 1

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

87350
87550

87351
87551

White
Black

White
Black

2700K CRI 97 - 728 lm

3000K CRI 97 - 770 lm

2700K CRI 97 - 698 lm

3000K CRI 97 - 740 lm

ONE BY ONE Dimmable
1 x 9W - 48V 

ONE BY ONE Dimmable
1 x 9W - 48V 

2700K CRI 97 - 728 lm

3000K CRI 97 - 770 lm

ONE BY ONE Dimmable
1 x 9W - 48V 

20° lens and honeycomb included
Include “nido d’ape” e ottica 20°

Converter included.
Convertitore incluso.

Converter included.
Convertitore incluso.

Converter included.
Convertitore incluso.

86340
86540

2700K CRI 97 - 728 lm

86341
86541

3000K CRI 97 - 770 lm

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

89310
89510

2700K CRI 97 - 698 lm

8 9 3 1 1
8 9 5 1 1

3000K CRI 97 - 740 lm

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

0-10V Dimmable
1 x 9W - 48V

0-10V Dimmable
1 x 9W - 48V

86350
86550

2700K CRI 97 - 728 lm

86351
86551

3000K CRI 97 - 770 lm

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

0-10V Dimmable
1 x 9W - 48V

Bianco
Nero

Bianco
Nero
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Suspension with diffuser
Sospensione con diffusore

83370
83570

8 3 3 7 1
8357 1

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

Kg 0.23Kg 0.25

Suspension Dark
Sospensione Dark

84320
84520

84321
84521

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

Suspension 
Sospensione

83360
83560

83361
83561

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

Kg 0.23

2700K CRI 97 - 728 lm

3000K CRI 97 - 770 lm

2700K CRI 97 - 698 lm

3000K CRI 97 - 740 lm

ON-OFF version
1 x 9W - 48V

ON-OFF version
1 x 9W - 48V

2700K CRI 97 - 728 lm

3000K CRI 97 - 770 lm

ON-OFF version
1 x 9W - 48V

To be completed with lenses
Da completare con ottiche

40102
40103
40104

20° 
40°
60°

87360
87560

87361
87561

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

88320
88520

88321
88521

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

87370
87570

8 7 3 7 1
8 7 5 7 1

White
Black

White
Black

2700K CRI 97 - 728 lm

3000K CRI 97 - 770 lm

2700K CRI 97 - 698 lm

3000K CRI 97 - 740 lm

ONE BY ONE Dimmable
1 x 9W - 48V 

ONE BY ONE Dimmable
1 x 9W - 48V 

2700K CRI 97 - 728 lm

3000K CRI 97 - 770 lm

ONE BY ONE Dimmable
1 x 9W - 48V 

20° lens and honeycomb included
Include “nido d’ape” e ottica 20°

Adjustable cable. Converter included.
Cavo regolabile. Convertitore incluso.

86360
86560

2700K CRI 97 - 728 lm

86361
86561

3000K CRI 97 - 770 lm

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

89320
89520

2700K CRI 97 - 698 lm

89321
89521

3000K CRI 97 - 740 lm

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

0-10V Dimmable
1 x 9W - 48V

0-10V Dimmable
1 x 9W - 48V

86370
86570

2700K CRI 97 - 728 lm

8637 1
86571

3000K CRI 97 - 770 lm

White
Black

Bianco
Nero

White
Black

Bianco
Nero

0-10V Dimmable
1 x 9W - 48V

Adjustable cable. Converter included.
Cavo regolabile. Convertitore incluso.

Adjustable cable. Converter included.
Cavo regolabile. Convertitore incluso.

Bianco
Nero

Bianco
Nero

2 m

45

79

2 m

45

85

2 m

45

71

VIAVAI MINI
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